
Les offres de Noël chez votre partenaire tennis…



RAQUETTES DE TENNIS

Pure Decima lite (270 gr) 
Existe aussi en 300 gr à 129 €

224,95 €
110 € 99€

169,95 €

Pure Drive Super lite 
(260 gr)

149,95 €
99€

T Fight 265 (265 gr) 

Existe aussi en 300 gr à 129 €
au lieu de 249.95 €

(260 gr)

110 €
89€

T- Rebound 255  
Existe aussi en 
270 gr à 109 € au 
lieu de 140 €

130 €
165,95 €

Instinct Team (265 gr)
Existe aussi en :  
- 300 gr à 140 € au lieu 
de 200 €
-285 gr à 140 € au lieu 
de 180 €
-255 gr à 125 € au lieu 
de 200 €

* Dans la limite des stocks disponibles



RAQUETTES DE PADEL

125 €
85 €

Graphene XT 

125 €
199 €

Graphene Touch Graphene XT 
Zéphyr UL

Graphene Touch 
Alpha Elite

Defiance
+

Sac Padel RH Club WPT

174 €
89.95 €

+

* Dans la limite des stocks disponibles



BAGAGERIE TENNIS / PADEL

90 €
65 €

64.95 €
49.95 €

49 €
29 €

Sac Padel RH Club WPTWilson Vancouver BackPack BackPack Pure Aero

* Dans la limite des stocks disponibles

79.95 €
59.95 €

110 €
79 €

110 €
79 €

Sac Padel RH Club WPT

Yonex Pro Racquet Bag RedYonex Pro Racquet Bag BlueRH 6 Pure Aero

Wilson Vancouver BackPack BackPack Pure Aero



ET QUELQUES NOUVEAUTES
Venez découvrir vos tarifs et conditions en boutique…

Gamme Tecnifibre
T Fight

Gamme Yonex
V Core

Wilson Duffel InfraRedGamme Pure Aero

Yonex Eclipsion 2


